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2019.gada 14.februari Nr. 57
(prot.Nr.7, 15.§)

Par grozijumiem Daugavpils sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas nolikuma

Pamatojoties uz likuma “Par pasvaldibam” 15.panta pirmas dalas 18.punktu, 21.panta pirmas
dalas 27.punktu, izpildot Civilas aizsardzibas un katastrofas parvaldiSanas likuma 11.panta pirmas
dalas 2.punkta noteikto uzdevumu paSvaldibas domei apstiprinat sadarbibas teritorijas civilas
aizsardzibas komisijas nolikumu un sastavu, ka art ievérojot Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra
noteikumos Nr.582 “Noteikumi par paSvaldibu sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijam”
noteikto, atklati balsojot: PAR — 15 (A.Broks, J.Duksinskis, R.Eigims, A.Elksnins, A.Grzibovskis,
L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, N.Kozanova, J.Lacplésis, I.Prelatovs,
H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET — nav, ATTURAS — nav, Daugavpils pilsétas dome nolemj:

Izdarit ar Daugavpils pilsétas domes 2018.gada 13jilija l@mumu Nr.357 apstiprinataja
Daugavpils sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas nolikuma $adus grozijumus:

1. Izteikt 4.punktu S§ada redakcija:
“4. Komisijas sastavs:
4.1. komisijas priekSsedetajs - Andrejs Elksnin§ (Daugavpils pilsétas domes priekSsedetajs);
4.2 komisijas priekSsédetaja vietnieki:
4.2.1. Dmitrijs Karpovs (Valsts ugunsdzesibas un glabsanas dienesta Latgales regiona brigades
komandiera vietnieks);
4.2.2. Arvids Kucins (Daugavpils novada domes prieks$sédeta;js);
4.2.3.Stefans Razna (Ilukstes novada domes priekssédetajs);
4.3komisijas locekli:
4.3.1.Vitalijs Lisovs (Valsts ugunsdzesibas un glabsanas dienesta Latgales regiona brigades
Daugavpils 2.dalas komandieris);
4.3.2. lIgors Prelatovs (Daugavpils pilsétas domes priekssédétaja 1.vietnieks);
4.3.3. Aivars Rascevskis (Daugavpils novada domes priekSsédétaja 1.vietnieks);
4.3.4. Tatjana Dubina (Daugavpils pilsétas domes izpilddirektora p.i,);
4.3.5. Vanda Kezika (Daugavpils novada pasvaldibas izpilddirektore);
4.3.6. Aleksandrs Aizbalts (Daugavpils novada pasvaldibas izpilddirektores vietnieks);
4.3.7. Irena Timsane (Daugavpils novada domes Finansu parvaldes vaditaja);
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4.3.8. Genadijs Kaminskis (Daugavpils pilsétas pasvaldibas policijas priekSnieks);

4.3.9. Janis Anspoks (Valsts policijas Latgales regiona parvaldes Daugavpils iecirkna
priekSnieks);

4.3.10. Vladislavs Ruskuls (Daugavpils pilsétas domes civilaizsardzibas organizators);

4.3.11. Liga Formanicka (Ilikstes novada domes Darba aizsardzibas un ugunsdrosSibas
specialiste);

4.3.12. lveta Plone (Dvietes pagasta parvaldes parzine);

4.3.13. Ludmila Riekstina (Pilskalnes pagasta parvaldes parzine);

4.3.14. Anatolijs Derjugins (Latvijas Republikas Zemessardzes 34.artilérijas bataljona
komandieris);

4.3.15. Olegs Jemasovs (Valsts robezsardzes Daugavpils parvaldes prieksnieks pulkvedis);

4.3.16. Sergejs Smirnovs (Ieslodzijuma vietu parvaldes Daugavgrivas cietuma Uzraudzibas
dalas prieksnieks);

4.3.17. Viktors Kosnarevi¢s (Neatlickamas mediciniskas palidzibas dienesta Latgales
regionala centra vaditajs);

4.3.18. lveta Lobanoka (Valsts vides dienesta Daugavpils regionalas vides parvaldes
direktore);

4.3.19. Inga Plocina (Valsts vides dienesta Daugavpils regionalas vides parvaldes direktora
vietniece, Kontroles dalas vaditaja);

4.3.20. Antons Lazdans (Partikas un veterinara dienesta Dienvidlatgales parvaldes vaditajs);

4.3.21. Aivars Pudans (Daugavpils pilsétas pasvaldibas iestades “Komunalas saimniecibas
parvalde” vaditajs);

4.3.22. Teodors Binders (Daugavpils pilsétas pasvaldibas iestades “Komunalas saimniecibas
parvalde” Tehniskais direktors);

4.3.23. Sergejs Mihailovs (SIA “Daugavpils autobusu parks” valdes loceklis);

4.3.24. Valeérijs Gomolko (AS “Daugavpils satiksme” laika un kustibas p&tijumu inzenieris);

4.3.25. Valentins PilS¢ikovs (VAS “Latvijas dzelzcel§” Daugavpils dzelzcela stacijas
prieksnieks);

4.3.26.Jurijs Mitrofanovs (AS “Sadales tikls” Austrumu tehniskas dalas vaditajs);

4.3.27. Raitis Kikusts (SIA “Daugavpils dzivoklu un komunalas saimniecibas uzpémums”
Tehniskais direktors);

4.3.28. Nikolajs Ignatjevs (SIA “Labiekartosana — D” valdes loceklis);

4.3.29. Girts Kolendo (SIA “Daugavpils iidens” valdes loceklis);

4.3.30. Juris Sarkans (SIA “Daugavpils tidens” tehniskais direktors);

4.3.31. Janis Butans (Latgales regionalas Valsts darba inspekcijas vaditajs — galvenais valsts
inspektors);

4.3.32. Nonna Jakubovska (Daugavpils pilsétas pasvaldibas iestades “Socialais dienests”
vaditaja);

4.3.33. Ludmila Vainina (Veselibas inspekcijas Latgales kontroles nodalas vaditaja);

4.3.34. Pjotrs Dedels (SIA “SPECMEISTARS” valdes loceklis);

4.3.35. komisijas sekretars — Karlis Rasis (Daugavpils pilsétas domes izpilddirektora
vietnieks).”.

2. lzteikt nolikuma pielikumu $ada redakcija.



Pielikums

Daugavpils pilsétas domes
2019.gada 14.februara

Lémumam Nr.57

Daugavpils sadarbibas teritorijas
civilas

aizsardzibas komisijas nolikumam

KOMISIJAS LOCEKLU APZINOSANAS KARTIBA

v

Valsts ugunsdzésibas un glabSanas dienests
Dmitrijs Karpovs
Vitalijs Lisovs

mob.t. 29499405, e-pasts: dmitrijs.karpovs@vugd.gov.lv,
mob.t. 26637730, e-pasts: vitalijs.lisovs@vugd.gov.lv

Daugavpils pilsétas dome
Igors Prelatovs

Tatjana Dubina
Vladislavs Ruskuls

mob.t. 26355537, e-pasts: igors.prelatovs@daugavpils.lv,
t. 654 04343, e-pasts: tatjana.dubina@daugavpils.lv,
mob.t. 28236939, e-pasts: vladislavs.ruskuls@daugavpils.lv

Daugavpils novada dome
Arvids Kucins

Aivars Rascevskis

Vanda Kezika

Aleksandrs Aizbalts

Iréna TimSane

t. 654 76811, e-pasts: arvids.kucins@daugavpilsnovads.lv,

t. 654 76749, e-pasts: aivars.rascevskis@daugavpilsnovads.lv,
t. 654 22237, e-pasts: vanda.kezika@daugavpilsnovads.lv,

t. 654 76829, e-pasts: aleksandrs.aizbalts@daugavpilsnovads.lv,
t. 654 76838, e-pasts: irena.timsane@dnd.lv

Ilukstes novada dome
Stefans Razna

Liga Formanicka

lveta Plone

Ludmila Riekstina

t. 654 47851, 654 62501, e-pasts: dome@ilukste.lv,
mob.t. 28335864, e-pasts: liga.formanicka@inbox.lv,
mob.t. 29121949, e-pasts: iveta.plone@dviete.lv,
mob.t. 26428922, e-pasts: parvalde@pilskalne.lv

Valsts policija
Janis Anspoks

t. 654 03301; 110
e-pasts: janis.anspoks@latglae.vp.gov.lv, kanc@Iatgale.vp.gov.lv

Daugavpils pilsétas pasvaldibas policija
Genadijs Kaminskis

mob.t. 29477752, e-pasts: police@daugavpils.lv

Zemessardzes 34.artilérijas bataljons
Anatolijs Derjugins

mob.t. 28360809, e-pasts: anatolijs.derjugins@mil.lv

Valsts robezsardzes Daugavpils parvalde
Olegs Jemasovs

t. 654 03701, e-pasts: olegs.jemasovs@rs.gov.lv

Ieslodzijuma vietu parvaldes Daugavgrivas
cietums
Sergejs Smirnovs

t. 26869963, e-pasts: sergejs.smirnovs@ievp.gov.lv

Valsts vides dienesta Daugavpils regionala
vides parvalde

Iveta Lobanoka

Inga Plocina

t. 654 23031, e-pasts: iveta.lobanoka@daugavpils.vvd.gov.Iv
mob.t. 26672820, e-pasts: inga.plocina@daugavpils.vvd.gov.lv



mailto:dmitrijs.karpovs@vugd.gov.lv
mailto:igors.prelatovs@daugavpils.lv
mailto:tatjana.dubina@daugavpils.lv
mailto:arvids.kucins@dnd.lv
mailto:aivars.rascevskis@daugavpilsnovads.lv
mailto:vanda.kezika@dnd.lv
mailto:aleksandrs.aizbalts@daugavpilsnovads.lv
mailto:dome@ilukste.lv
mailto:liga.formanicka@inbox.lv
mailto:iveta.plone@dviete.lv
mailto:kanc@latgale.vp.gov.lv
mailto:police@daugavpils.lv
mailto:anatolijs.derjugins@mil.lv
mailto:olegs.jemasovs@rs.gov.lv
mailto:sergejs.smirnovs@ievp.gov.lv

Partikas un veterinara dienesta
Dienvidlatgales parvalde

Antons Lazdans

t. 654 35082, e-pasts: antons.lazdans@pvd.gov.lv

Latgales regionala Valsts darba inspekcija
Janis Butans

t. 654 84315, e-pasts: Janis.Butans@vdi.gov.lv

Veselibas inspekcijas Latgales kontroles

nodala mob.t. 26641151, e-pasts: ludmila.vainina@vi.gov.lv
Ludmila Vainina

Neatliekamas mediciniskas palidzibas

dienesta Latgales regionalais centrs
Viktors Kosnarevics

mob.t. 67337300, e-pasts: viktors.kosnarevics@nmpd.gov.lv

Daugavpils pilsétas domes Socialais dienests
Nonna Jakubovska

mob.t. 28455312 e-pasts: nonna.jakubovska@socd.lv

Daugavpils pilsétas domes Komunalas
saimniecibas parvalde
Aivars Pudans

Teodors Binders

mob.t. 26811705, e-pasts: ksp@daugavpils.lv,
mob.t. 20014919, e-pasts: teodors.binders@daugavpils.lv

SIA “Daugavpils dzivoklu un komunalas
saimniecibas uzpémums”
Raitis Kikusts

t. 26022394, e-pasts: raitis.kikusts@ddzksu.lv

AS “Sadales tikls”
Jurijs Mitrofanovs

mob.t. 26494994, e-pasts: jurijs.mitrofanovs@sadalestikls.lv

VAS “Latvijas dzelzcel§”
Valentins Pi]$¢ikovs

mob.t. 29532360, e-pasts: valentins.pilscikovs@Idz.lv

SIA “Daugavpils autobusu parks”
Sergejs Mihailovs

mob.t. 29555590, e-pasts: dap@dap.apollo.lv

AS “Daugavpils satiksme”
Valérijs Gomolko

mob.t. 20003497, e-pasts: info@dsatiksme.lv

SIA “Daugavpils udens”
Girts Kolendo
Juris Sarkans

mob.t. 27014888, e-pasts: girts.kolendo@daugavpils.udens.lv,
t. 654 44584, e-pasts: sarkans@daugavpils.udens.lv

SIA “Labiekartosana - D”
Nikolajs Ignatjevs

mob.t. 27899227,
info@Ilabiekartosana.lv

e-pasts: nikola.ignatjevs@Ilabiekartosana.lv,

SIA “SPECMEISTARS”
Pjotrs Dedels

mob.t. 29239820

!1!! Gadijumos, ja nav sakaru,
iespéjams veikt apzinoSanu

K.Valdemara iela 1, Daugavpils,
Komisijas pulcéSanas rezerves vieta: Rigas iela 2, Daugavpili

vai arl jebkadu apstaklu del nav
komisijas pulcéSanas vieta ir:

Zinas piemers:

224 kab. Ludzu nositiet
informaciju par neierasanos uz
uzvardu”

“Notiek apzinosanas kartibas parbaude. Ludzu nosttiet apstiprinajumu
par zinas sanemsanu uz talr.nr.00000000 noradot vardu un uzvardu”

“Tiek organizéta Daugavpils sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas
komisijas séde 2018.gada 1. janvari, K.Valdemara iela 1, Daugavpili,
apstipringjumu  par

ieraSanos vai arl
talr.nr.00000000, noradot vardu un

Domes priekssedetajs

(personiskais paraksts)

A .Elksnins
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